
UCHWAŁA nr XXII/154/26 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Głownie na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz § 61 ust. 1 uchwały nr LXVII/449/18 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Głowna (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z dnia 3 października 2018 r. poz. 5008), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Głownie na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA9DCBA-6607-46CB-8857-7E87896C6993. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/154/26 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Głownie na 2026 r. 

1. Przyjęcie Sprawozdania z działalności komisji za 2025 rok. 
2. Opracowanie Planu pracy komisji na 2026 rok. 
3. Systematyczne zapoznawanie członków Komisji z działalnością, specyfiką pracy i potrzebami 

placówek oświatowych, kulturalnych, zdrowia i sportu. 
4. Monitorowanie stanu technicznego i wykorzystania infrastruktury sportowej i rekreacyjnej. 
5. Wspieranie działań zmierzających do rozbudowy i modernizacji infrastruktury sportowej, 

kulturalnej i oświatowej. 
6. Organizacja i wspieranie inicjatyw kulturalnych, sportowych oraz promowanie zdrowego stylu 

życia. 
7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami i innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
8. Analiza problemów dotyczących służby zdrowia. 
9. Inicjowanie i wspieranie działań promujących miasto. 
10. Włączenie się w kampanię promującą czystość powietrza w mieście i edukację ekologiczną. 
11. Współpraca z instytucjami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo mieszkańców Głowna: 

Policja, OSP, Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego. 
12. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
13. Współpraca i opieka nad działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej. 
14. Monitorowanie zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas ferii 

zimowych i wakacji – analiza pracy placówek oświatowych i kulturalnych. 
15. Zapoznanie się z działalnością i funkcjonowaniem niepublicznych placówek przedszkolnych 

działających na terenie miasta. 
16. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 
17. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Głowna. 
18. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do komisji. 
19. Współpraca z pozostałymi Komisjami Rady Miejskiej (w miarę potrzeb wspólne obrady). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA9DCBA-6607-46CB-8857-7E87896C6993. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/154/26 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracyKomisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i SportuRady Miejskiej w Głownie na 2026 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1



